Къэбэрдей-Балъкъэр Реуспубликэм и къуажэ Яникъуей Шэджэм районным и щIыпIэ самоуправленэ

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем Районуну Яникой элни жер-жерли самоуправлениясы

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНИКОЙ

 ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 6

«15»  октября  2020г.                                                                                                             с. Яникой

Об утверждении бюджетного устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении

Яникой.

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Яникой Совет

местного самоуправления сельского поселения Яникой

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском

поселении.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на должностное лицо

местной администрации финансового органа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

4. Решение с приложением обнародовать путем размещения на официальном сайте

администрации сельского поселения Яникой.

Глава поселения                                                                                         Беппаев И.А.